
Dz.U./S S231
30/11/2016
420677-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

30/11/2016 S231
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:420677-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Zielona Góra: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2016/S 231-420677

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Powiat Zielonogórski
ul. Podgórna 5
Zielona Góra
65-057
Polska
Osoba do kontaktów: Robert Kostek
Tel.:  +48 684527575
E-mail: robert.kostek@powiat-zielonogorski.pl 
Faks:  +48 684527500
Kod NUTS: PL432
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.powiat-zielonogorski.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.powiat-zielonogorski.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze
ul. Podgórna 5
Zielona Góra
65-057
Polska
Osoba do kontaktów: Robert Kostek
Tel.:  +48 684527575
E-mail: robert.kostek@powiat-zielonogorski.pl 
Faks:  +48 684527500
Kod NUTS: PL432
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.powiat-zielonogorski.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

mailto:robert.kostek@powiat-zielonogorski.pl
www.bip.powiat-zielonogorski.pl
www.bip.powiat-zielonogorski.pl
mailto:robert.kostek@powiat-zielonogorski.pl
www.bip.powiat-zielonogorski.pl


Dz.U./S S231
30/11/2016
420677-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

30/11/2016 S231
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
E-Geodezja Powiatu Zielonogórskiego.
Numer referencyjny: OR.273.7.2016

II.1.2) Główny kod CPV
48000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest:
a. Dostawa biblioteki zdigitalizowanego Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego (zwanego
dalej PZGiK) z terenu Powiatu Zielonogórskiego zawierającego zbiory danych tekstowych i graficznych
przeznaczonych do udostępniania przez Internet.
b. Dostawa specjalistycznych aplikacji umożliwiających udostępnienie zasobu w formie e-usług.
c.Dostawa sprzętu komputerowego, skanującego, kopiującego, urządzeń do serwerowni wraz z systemami
operacyjnymi i oprogramowaniem.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia, zwanej dalej SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30214000
30213100
30232110
30231300
30216110
30200000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zielona Góra, Sulechów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
a.Dostawa biblioteki zdigitalizowanego Państwowego Zasobu Geodezyjnego
i Kartograficznego (zwanego dalej PZGiK) terenu Powiatu Zielonogórskiego zawierającego zbiory danych
tekstowych i graficznych przeznaczonych do udostępniania przez Internet.
b. Dostawa specjalistycznych aplikacji umożliwiających udostępnienie zasobu w formie
e-usług.



Dz.U./S S231
30/11/2016
420677-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

30/11/2016 S231
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

c. Dostawa sprzętu komputerowego, skanującego, kopiującego, urządzeń do serwerowni wraz z systemami
operacyjnymi i oprogramowaniem.
W szczególności:
a. Dostawa licencji aplikacji.
b. Wdrożenie oprogramowania aplikacyjnego realizującego wszystkie wymagane funkcjonalności opisane przez
Zamawiającego.
c. Przeprowadzenie szkoleń dla użytkowników w tym przeprowadzenie szkoleń dla administratora oraz
użytkowników końcowych z funkcjonalności systemu.
d. Świadczenie usług gwarancyjnych.
e. Opracowanie dokumentacji w tym dokumentacji: szkoleniowej i użytkowej.
f. Współpraca z Zamawiającym, w tym wykonywanie zadań związanych z zarządzaniem projektem.
g. Przeniesienie w terminach i na zasadach określonych w Projekcie Umowy praw autorskich, licencji
przysługujących Wykonawcy, lub które Wykonawca zobowiązany jest nabyć
w wyniku realizacji Przedmiotu Zamówienia.
Dostawa: Serwera, szafy serwerowej wraz z macierzą dyskową i oprogramowaniem (1 szt.), UPS (3
szt.), Skanerów (4 szt.), Monitorów (7 szt.), Kserokopiarki (1 szt.), UPS Serwerowych (4 szt.), Komputera
przenośnego (1 szt.), Komputerów I zestaw (6 szt.), Komputerów II zestaw (10 szt.), Switchrack (2 szt.),
Skaneroplotera (1 szt.), Firewall (1 szt., Pakiet oprogramowania biurowego (21 szt.), Licencja na system
operacyjny (5 szt.).
Usługa połączenia baz danych Zasobu Zamawiającego w Zielonej Górze oraz Sulechowie wraz z
przekonwertowaniem baz danych do obowiązujących przepisów.
Zakup kompleksowej rozbudowy Systemu Informacji Przestrzennej.
Przedmiotem zamówienia w części dotyczącej digitalizacji państwowego zasobu geodezyjnego i
kartograficznego jest przekształcenie analogowych danych do postaci cyfrowej, tj. łącznie skanowanie
dokumentów i powiązanie zeskanowanego dokumentu z danymi z Systemu. Pracami będzie objęty teren
Powiatu Zielonogórskiego. Czynności te będą przeprowadzone
w siedzibie Zamawiającego w dwóch lokalizacjach tj. Zielona Góra oraz delegatura w Sulechowie.
Ilość kart do skanowania A4 1179720 szt., ilość kart A3 80000 szt., ilość kart A2, A1, A0 15000 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas trwania okresu gwarancyjnego / Waga: 20 %
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy sprzętu informatycznego / Waga: 20 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/08/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak



Dz.U./S S231
30/11/2016
420677-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

30/11/2016 S231
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

Numer identyfikacyjny projektu: RPLB.02.01.00-08-0007/15-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Nie wymaga się.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej Wykonawca musi wykazać się, że
posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej 1 000 000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie warunku dotyczącym zdolności technicznej lub zawodowej:
a. Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) należycie wykonał – lub w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych – również wykonuje:
i. 1 zamówienie polegające na zaprojektowaniu, zbudowaniu i wdrożeniu systemu bazodanowego,
posiadającego interfejsy do systemów zewnętrznych oraz podsystem SIP o wartości co najmniej 300 000 PLN
brutto,
ii. 1 zamówienie polegającego na dostawie i uruchomieniu sprzętu informatycznego o wartości co najmniej 600
000 PLN brutto,
iii. 1 zamówienie polegające na archiwizacji dokumentów zasobu geodezyjnego i kartograficznego wraz z
utworzeniem ich bazy metadanych, w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia dla systemów
używanych w ośrodkach dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej o wartości co najmniej 1 000 000 PLN
brutto,
iv. 1 zamówienie polegające na rozbudowie istniejącego lub wdrożeniu nowego systemu, zawierającego co
najmniej moduły będące przedmiotem zamówienia, do prowadzenia PZGiK o wartości co najmniej 450 000 PLN
brutto.
b. W zakresie warunków dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia Wykonawca wykaże,
iż dysponuje co najmniej 10 osobowym zespołem w skład którego wchodzące osoby spełniają następujące
wymagania:
i. Kierownik projektu – co najmniej 1 osoba posiadająca wiedzę i doświadczenie w realizacji co najmniej
1 projektu teleinformatycznego o wartości co najmniej 1 000 000 PLN brutto. Kierownik projektu powinien
posiadać ważny certyfikat potwierdzający znajomość metodyki zarządzania projektami PRINCE2. PMI lub
równoważny,
ii. Co najmniej 2 osoby posiadające uprawnienia z zakresu, o którym mowa w art. 43 pkt 1 i 2 ustawy z
17.5.1989 Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz.U. 2010 nr 193, poz. 1287 ze zm.). Osoby muszą posiadać
doświadczenie zawodowe – minimum 3 lata pracy w ośrodkach dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej,
iii. Inżynier – co najmniej 1 osoba posiadająca wiedzę i doświadczenie w realizacji przynajmniej 1 projektu
teleinformatycznego o wartości co najmniej 1 000 000 PLN brutto i posiadająca ważne certyfikaty:



Dz.U./S S231
30/11/2016
420677-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

30/11/2016 S231
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

1) certyfikat Cisco Certified Network Professional Security lub certyfikat równoważny tzn. poziomu co najmniej
inżynierskiego w specjalizacji security potwierdzający zdanie egzaminu w niezależnym ogólnoświatowym
ośrodku testowym akredytowanym przez producenta oferowanych switchów oraz potwierdzający umiejętność
konfiguracji oferowanych switchy rack,
2) certyfikat ITIL Foundation Examination, lub inny równoważny potwierdzający wiedzę w zakresie znajomości
metodyki zarządzania projektami,
3) certyfikat MCSE Server Infrastructure lub równoważny tzn. certyfikat poziomu co najmniej inżynierskiego
potwierdzający znajomość oferowanego serwerowego systemu operacyjnego oraz zdanie egzaminu w
ogólnoświatowym ośrodku testowym akredytowanym przez producenta oferowanego oprogramowania,
4) certyfikat MCSASQL Server w wersji co najmniej 2012 lub równoważny tzn. certyfikat poziomu co najmniej
inżynierskiego potwierdzający znajomość oferowanego serwera baz danych oraz zdanie egzaminu w
ogólnoświatowym ośrodku testowym akredytowanym przez producenta oferowanego oprogramowania,
5) certyfikat PRINCE 2 Practitioner lub inny równoważny potwierdzający wiedzę w zakresie znajomości
metodyki zarządzania projektami,
6) certyfikat administratora użytkowanego przez Zamawiającego oprogramowania GEO-INFO wystawiony
przez jego producenta potwierdzający znajomość administracji oprogramowaniem z którym wykonawca będzie
integrował oferowane rozwiązanie,
7) certyfikat CISA organizacji ISACA potwierdzający znajomość zagadnień z zakresu audytu systemów
informatycznych lub certyfikat równoważny, wystawiony przez niezależną ogólnoświatową jednostkę
certyfikującą, lub inny równoważny potwierdzający wiedzę w zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Znajomości sprzętu teleinformatycznego, bezpieczeństwa sieci teleinformatycznej.
iv. Analityk/architekt – co najmniej 1 osoba posiadająca wiedzę i doświadczenie w realizacji co najmniej 1
projektu teleinformatycznego zbudowanego w technologii wielowarstwowej, służącej do realizacji usług on-line o
wartości co najmniej 1 000 000 PLN brutto,
v. Administrator – co najmniej 1 osoba, która posiada co najmniej 3 letnie doświadczenie w administrowaniu
środowiskiem systemów operacyjnych,
vi. Specjalista ds. skanowania – co najmniej 4 osoby, posiadające certyfikat z zakresu obsługi oferowanego
systemu do obsługi PZGiK, wydany po 1.1.2013.
Uwaga:
Jena osoba nie może pełnić kilku funkcji.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określa wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do
SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej



Dz.U./S S231
30/11/2016
420677-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

30/11/2016 S231
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/01/2017
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/03/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/01/2017
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Siedziba Zmawiającego:
ul. Podgórna 5, Zielona Góra,
(Sala konferencyjna – Pokój 208).
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Informacja na temat wadium:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 70 000 PLN.
Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak
podstaw wykluczenia:
Wykonawca w celu wstępnego potwierdzenia warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do
wykluczenia składa pisemne oświadczenie w formie jednolitego dokumentu tj. Jednolity Europejski Dokument
Zamówienia. W celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca, którego oferta
została oceniona najwyżej zobowiązany jest przedłożyć następujące oświadczenia i dokumenty:
a. Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych



Dz.U./S S231
30/11/2016
420677-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

30/11/2016 S231
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
b. Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia, a także zakresu wykonywanych przez nie
czynności oraz informacje o podstawie dysponowania tymi osobami.
c. Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
d.Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp,
e.Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14, 21 ustawy Pzp,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
f. Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub inny
dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie
spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu;
g. Zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert, lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie
z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności
lub wstrzymanie w całości wykonanie decyzji właściwego organu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w zależności od przypadku, w terminach określonych w art. 182 ustawy Prawo zamówień
publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:



Dz.U./S S231
30/11/2016
420677-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

30/11/2016 S231
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

29/11/2016


